BOULANGERIE TEMPEREUSE A CHOCOLAT 35
REFROIDISSEUR D’EAU 3 GUITARE 35
DOSEUR D’EAU 3 LAVE-BATTERIE 36
PETRIN SPIRALE 4 PETIT MATERIEL
PETRIN SPIRALE 5 BOL MELANGEUR 38
PETRIN A FOURCHE 6 FOUET 38
DIVISEUSE A GRILLE SEMI-
AUTOMATIQUE

électromécanique
 Capot mobile de cuve : grille inox ou capot mobile
transparent
 Excellent résultat de pétrissage et hausse de
température extrêmement limitée
 Entretien pratiquement inexistant
 Ligne Star adaptée à des pâtes avec une hydratation
au-dessus du 55% avec farine européenne
REFERENCE CAPACITE DE
PATE
CAPACITE DE FARINE VOLUME DE LA
CUVE
PUISSANCE
MOTEUR
Kg Kg L Kw
HSPI25 2/40 25 60 1,5/3
HSPI36 4/60 36 78 1,5/3
PÉTRIN
5
PÉTRIN
PÉTRIN SPIRALE

TRANSPORTEUSE
D’ALIMENTATION
DIAMETRE
DES
ROULEAUX
DE
LAMINOIR
ECART DE
ROULEAUX
PUISSANCE
DU
MOTEUR
VOLTAGE
STANDARD
mm mm m/min m/min mm  mm  kW V/PH/Hz
HLAMTAB850400 500 850 28 16  60 0.2-35 0.50 400/3/50
HLAMTAB1000400 500 1000 28 16 60 0.2-35 0.50 400/3/50
HLAMTAB850230 500 850 3/34 1.5/18 60 0.2-35 0.50 230/1/50-60
HLAMTAB1000230 500 1000 3/34 1.5/18 60 0.2-35 0.50 230/1/50-60
  2
REFERENCE LARGEUR DE LONGEUR VITESSE DE LA VITESSE DE LA DIAMETRE ECART DE PUISSANCE VOLTAGE
BANDE
TRANSPORTEUSE
DE TABLE BANDE
TRANSPORTEUSE
DE DECHARGE
BANDE
TRANSPORTEUSE
D’ALIMENTATION
DES
ROULEAUX
DE
LAMINOIR
ROULEAUX DU
MOTEUR
STANDARD
mm mm m/min m/min mm mm kW V/PH/Hz
HLAMSOC850400 500 850 28 16 60 0.2-35 0.50 400/3/50
HLAMSOC1000400 500 1000 28 16 60 0.2-35 0.50 400/3/50
HLAMSOC1200400 500 1200 28 16 60 0.2-35 0.50 400/3/50
HLAMSOC850230 500 850 3/34 1.5/18 60 0.2-35 0.50 230/1/50-60
HLAMSOC1000230 500 1000 3/34 1.5/18 60 0.2-35 0.50 230/1/50-60
HLAMSOC1200230 500 1200 3/34 1.5/18 60 0.2-35 0.50 230/1/50-60
PLUS DE MODELES ET INFORMATIONS : NOUS CONSULTER
20
LAMINOIR AUTOMATIQUE À DÉCOUPE
Machine indiquée pour les grands laboratoires de

porte-plateaux inox
 Certifications : CE
REFERENCE
 HLVBAT7070
LAVE-BATTERIE
35
PETIT MATERIEL
36
POUR D'AUTRES MODELES ET DIMENSIONS : NOUS CONSULTER
ACCESSOIRES
Bol mélangeur en inox
 Convient au lave- vaisselle
REFERENCE LITRES LONGEUR
mm
HBOMELINO07 0.7 Ø158x(h)55
HBOMELINO14 1.4 Ø197x(h)68
HBOMELINO23 2.3 Ø240x(h)88
HBOMELINO33 3.3 Ø259x(h)92
HBOMELINO49 4.9 Ø300x(h)118
Fouet en inox
 7 fils fins flexibles avec crochet de suspensions
 Epaisseur du fil : 1.4 mm
 Convient à lave-vaisselle
REFERENCE LONGEUR
mm
HFOUINO230 230
HFOUINO280 280
HFOUINO325 325
HFOUINO375 375
Broc mesureur gradué en polypropylène
Convient au lave - vaisselle
REFERENCE LITTERS DIMENSION
mm

mm
HBROMESINO05 0.5 Ø90x(h)105
HBROMESINO1 1 Ø120x(h)130
HBROMESINO2 2 Ø140x(h)170
37
ACCESSOIRES
Spatule flexible et lisse
Ne convient pas au lave-vaisselle,
Spatule flexible
Convient au lave-vaisselle, matière : inox, polypropylène
Spatule à hamburger, manche en bois
Ne convient pas au lave-vaisselle, matière : inox
matière : inox, polypropylène
REFERENCE LAME DIMENSION
mm mm
HSPALIS110 110 17X220
HSPALIS203 203 34X332
HSPALIS250 250 39X375
REFERENCE LAME DIMENSION
mm mm
HSPFLE183 183 95x315
HSPELE235 235 73x380
REFERENCE LAME DIMENSION
mm mm
HSPAHAM120 120 75x270
HSPAHAM150 150 110x305
Spatule flexible perforée
Convient au lave-vaisselle, matière : inox
REFERENCE LAME
mm
DIMENSION
mm
HSPAPERINO1 1 73x380
Spatule à crêpe
Convient au lave-vaisselle, matière : inox, polypropylène
REFERENCE LAME DIMENSION
mm mm
HSPACRE110 110 19x220
HSPACRE200 200 32x328
HSPACRE254 254 37x375
POUR D'AUTRES MODELES ET DIMENSIONS : NOUS CONSULTER
38
ACCESSOIRES
Spatule en inox, manche en polypropylène
Convient au lave-vaisselle
REFERENCE LONGEUR
mm
HSPAINOPOL355 355
Spatule en inox
Convient au lave-vaisselle
REFERENCE LONGEUR
mm
HSPAINOX325 325
Maryse
 Manche en ABS
 Palette en caoutchouc synthétique
 Convient au lave-vaisselle
 < 110°C
REFERENCE LAME LONGEUR
mm mm
HMARBL90 90 52x257
HMARBL116 116 70x358
HMARBL116 116 70x410
Maryse
 Manche en ABS
 Palette en silicone
 Convient au lave-vaisselle
 < 260°C
REFERENCE LAME LONGEUR
mm mm
HMARRG52270 90 52x270
HMARRG70360 105 70x360
HMARRG70420 105 70x420
Cuillère à remuer
 Convient au lave-vaisselle
 -40°C /+220°C

à induction, Plaque de cuisson électrique, Plaque de cuisson en
céramique, Lave-vaisselle
REFERENCE EPAISSEUR DIMENSION
mm mm
HPARA2445 0.7 Ø240x(h)45
HPARA2850 0.7 Ø280x(h)50
HPARA3255 0.7 Ø320x(h)55
Marmite avec couvercle
 Structure en inox
 Poignée thermorésistante soudée sur plusieurs points
 Convient à tout type d’utilisation : cuisinière à gaz, Plaque de cuisson
à induction, Plaque de cuisson électrique, Plaque de cuisson en
céramique, Lave-vaisselle
REFERENCE LITRES EPAISSEUR DIMENSION
mm mm
HMACL15 1.5 0.6 Ø160x(h)75
HMACL28 2.8 0.6 Ø220x(h)95
HMACL5 5 0.6 Ø240x(h)115
HMACL74 7.4 0.7 Ø280x(h)120
HMACL12 12 0.8 Ø320x(h)150
Casserole – sans couvercle
 Structure en inox
 Convient à tout type d’utilisation : cuisinière à gaz, Plaque de cuisson
à induction, Plaque de cuisson électrique, Plaque de cuisson en

BALANCE 6 KG
REFERENCE MAX /GRADUATION DIMENSION
mm
HBAL61 6kg/1g 256x280x(h)121
41
Puissance 1500 W / 220-240 V
ACCESSOIRES
Pinceau silicone
Résistant à 300°C, hygiénique, en silicone, non
poreux, conforme aux normes alimentaires.
Entretien facile au lave-vaisselle.
Pinceau pur soie manche plastique
Résistant à 120°C
REFERENCE LARGEUR LONGEUR
mm mm
HPINSILI185 40 185
HPINSILI210 40 210
HPINSILI365 40 365
COUTEAU OFFICE
Résistant de -40°C à +150°C, manche en
polyoxymethylène, matière plastique
d’excellente finition et d’une grande dureté.

HCOUOFI75 7,5
Thermoplongeur Professionnel Machine sous vide
Référence HTHERP1500
Température réglable 5°C – 99°C
Précision +/- 0.1°C
Vitesse de travail 6L / min
Capacité 10-20 L
Dimensions 14x14x(h)33
Poids 1.93 kg
Référence HMACSV1000
Voltage 230 V
Puissance 1000 W
POUR D'AUTRES MODELES ET DIMENSIONS : NOUS CONSULTER
REFERENCE LARGEUR
mm
HPINSOI25 25
HPINSOI30 30
HPINSOI35 35
HPINSOI40 40
HPINSOI45 45
HPINSOI50 50
HPINSOI60 60
HPINSOI75 75
HPINSOI100 100
Dimensions 505x567x(h)456
42
BAC GASTRONORME
BACS GASTRONORMES INOX
En inox 18/10 de haute qualité. Structure très solide. Bords lisses, facile
à nettoyer. Utilisable dans des fours à convection, des réfrigérateurs,
des bains-marie et des chafing-dishes Convient aux couvercles
gastronorme en polycarbonate.
 Résistant aux températures de -40°C jusqu’à 300°C
 Convient au lave-vaisselle
HAUTEUR
mm
GN 1/1
PLEIN
GN 1/1
PERFORE
GN 1/2
PLEIN
REF LITRE REF LITRE REF LITRE
20 HBGI11PL25 2.5 HBGI11PE25 2.5 HBGI12PL1 1
40 HBGI11PL5 5 HBGI11PE5 5 HBGI12PL2 2
65 HBGI11PL9 9 HBGI11PE9 9 HBGI12PL4 4
100 HBGI11PL14 14 HBGI11PE14 14 HBGI12PL65 6.5
150 HBGI11PL21 21 HBGI11PE21 21 HBGI12PL95 9.5
200 HBGI11PL28 28 HBGI11PE28 28 HBGI12PL125 12.5
BACS GASTRONORMES POLYCARBONATE
 Résistant aux températures de -40°C jusqu’à 110°C
 Convient au lave-vaisselle
HAUTEUR
mm
GN 1/1
PLEIN
GN 1/2
PLEIN
REF LITRE REF LITRE
65 HBGP11PL9 9 HBGP12PL4 4
100 HBGP11PL14 14 HBGP12PL65 6.5
150 HBGP11PL21 21 HBGP12PL95 9.5
200 HBGP11PL28 28 HBGP12PL125 12.5
BAC A GLACE POLYCARBONATE
REFERENCE COULEUR LITRES
L
DIMENSIONS

BOITE ET CALAGE À MACARON
Composée d’un couvercle transparent hermétique, de façon à préserver les
macarons de l’humidité et d’une base avec une structure du fond divisée
en cases qui sépare les macarons entre eux.
Empilable et emboitable, idéal pour la présentation et le transport.
REFERENCE NOMBRES DE
MACARON
HBAM6 6
HBAM12 12
50
HDAM280 280 Ø Environ 50
REFERENCE NOMBRES DE
MACARON
COULEURS
HCAM8 8 NOIR
HCAM16 16 NOIR
HCAM25 25 NOIR
HCAM35 35 NOIR
HCAM35T 35 TRANSPARENT
POUR PLUS DE MODELES ET INFORMATIONS:NOUS CONSULTER
PANIER À DÉFOURNER
REFERENCE DIMENSIONS
CM
MATIÈRE
PRINCIPALE
REFERENCE DIMENSIONS
CM
DESCRIPTION MATIÈRE
PRINCIPALE
HPAD60R
HPAD60O
60x40x60 RECTANGULAIRE Osier blanc
60x40x60 OVALE Osier blanc
CORBEILLE À PAIN MANNE PÂTISSIER
REFERENCE DIMENSIONS
CM
DESCRIPTION MATIÈRE
PRINCIPALE
REFERENCE DIMENSIONS
CM
MATIÈRE
PRINCIPALE
  HCAP50 50x50x10x20 RECTANGULAIRE Osier blanc
GRILLE VIENNOISERIE
Grille viennoiserie fixée sur tasseaux
hêtre avec agrafes Inox.
Entretien facile à l'eau savonneuse.